Муниципальный Совет Чебаковского сельского поселения

     Тутаевского муниципального района Ярославской области

третьего созыва
РЕШЕНИЕ
от 20.12.2016 г      № 41                                                        пос. Никульское
Об утверждении структуры
 Администрации Чебаковского
сельского поселения

Руководствуясь пунктом 12 части 2 статьи 24 Устава Чебаковского сельского поселения  Муниципальный Совет Чебаковского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемую структуру и штатную численность Администрации Чебаковского сельского поселения.
2. Признать утратившим силу решение Муниципального Совета Чебаковского сельского поселения от 25.10.2013 года № 13 «Об утверждении структуры администрации Чебаковского сельского поселения».

3. Обнародовать настоящее решение  согласно  Положению «О порядке обнародования муниципальных правовых актов», утвержденного  решением Муниципального Совета Чебаковского сельского поселения  № 8 от   20.06.2006 г.
4. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2017 года.

Председатель Муниципального Совета                                            Глава Чебаковского
Чебаковского сельского поселения                                                   сельского поселения
_______________ Е.В.Найденова                                               _____________ А.И.Куликов
Приложение

к решению Муниципального Совета

Чебаковского сельского поселения

от 20.12.2016 № 41
Структура и штатная численность Администрации
Чебаковского сельского поселения
	Группа должностей

	Наименование должности
	Штатная численность

	Муниципальная должность
	Глава Чебаковского сельского поселения
	1

	Ведущие должности муниципальной службы
	консультант
	1

	Старшие должности муниципальной службы
	ведущий специалист – главный бухгалтер,
ведущий специалист
	1

3

	Немуниципальные должности
	Технический персонал
	1